
ZARZĄDZENIE NR 34  /2019 
REKTORA

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 44  kwietnia 2019 r.

w sprawie: zasad składania, poddawania procedurze antyplagiatowej
i archiwizowania prac dyplomowych (licencjackich i 
magisterskich) i doktorskich

Na podstawie art. 76 ust. 4 i art. 351 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz.U. 2018 r. poz. 1668) oraz § 54 ust. 5 Statutu Warszawskiego 
Uniwersytetu Medycznego zarządza się, co następuje:

§1
1. Wszystkie pisemne prace dyplomowe i rozprawy doktorskie podlegają procedurze 

antyplagiatowej, która została szczegółowo określona w Załączniku nr 1 do zarządzenia.

2. W Warszawskim Uniwersytecie Medycznym prace dyplomowe i rozprawy doktorskie 
sprawdzane są za pomocą Jednolitego Systemu Antyplagiatowego.

§2
Warszawski Uniwersytet Medyczny przekazuje prace dyplomowe do Ogólnopolskiego
Repozytorium Pisemnych Prac Dyplomowych.

§3

1. Traci moc zarządzenie nr 48/2017 Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego z 
dnia 12 maja 2017 r.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


